

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 60/2024
வழக்கு சாட்சி PW-1

பெயர்	:	வெள்ளத்துரை	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of April 15th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஊத்துமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை மற்றும் ஆடு, மாடு வளர்க்கும் தொழில் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒருநாள், மாடு மேய்த்து முடித்து விட்டு, வீட்டிற்கு மாடுகளை பத்தி கொண்டு வந்து கொண்டிருந்தேன். சுடுகாடு பக்கம் ரோட்டில் வந்து கொண்டிருந்தபோது, எதிரி குடித்து விட்டு, "கூதி மவனே நில்லு, உன் மாடு என்னை தள்ளி விட்டது." என்று சொன்னார். எதிரியிடம் "தம்பி, அவ்வாறு சொல்லாதே, நான் வயசுல பெரியவன். யாரு மாடு இடித்து நீ விழுந்த என்று எனக்கு தெரியாது." என்று சொன்னேன். எதிரி மீண்டும் கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார். இச்சம்பவம் நடக்கும் போது, மாலை சுமார் 05.00 மணியிருக்கும். நான் வீட்டிற்கு வந்து விட்டேன். அன்று இரவு சுமார் 10.00 மணியளவில் எதிரி என் வீட்டிற்கு வந்தார். அதே மாதிரி கெட்ட வார்த்தைகளால் "ஆத்தா மவனே, புண்ட மவனே" என்று எதிரி திட்டினார். அவரிடம் நான்

"மாலையிலேயே பேசி விட்டோம். மீண்டும் ஏன் வீட்டிற்கு வருகிறாய்" என்று சொன்னேன். எனது அருகில் இருந்த எனது மகன் மகேந்திரனை பார்த்து, "இவனை வெட்டினால் தான் நீ அடங்கி விடுவ" என்று கூறி, அரிவாளால் எனது மகனின் இடது பக்க கழுத்தில் வெட்டி காயப்படுத்தினார். எனது மகனை வெட்டியதை நானும், எனது மனைவியும் நேரில் பார்த்து வேதனை அடைந்தோம். காயம்பட்ட எனது மகனை ஊத்துமலையில் உள்ள அரசு மருத்துவமனைக்கு நான் எனது பைக்கில் ஏற்றி சென்றேன். அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். எனது மகன் சிகிச்சையில் இருந்தபோது, போலீசார் வந்தார்கள். நடவடிக்கை எடுக்க புகார் மனு கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் மனுவிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அந்த புகார் மனு அ.சா.ஆ.1. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் அரிவாளைப் பயன்படுத்தி தான் எதிரி எனது மகனை வெட்டினார். அந்த அரிவாள் சா.பொ.1. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் லுங்கி மற்றும் துண்டு சம்பவ நேரத்தில் எனது மகன் அணிந்திருந்தது. அந்த லுங்கி மற்றும் துண்டு - சா.பொ.2 வரிசை. ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 60/2024
வழக்கு சாட்சி PW-2

பெயர்	:	மகேந்திரன்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of April 15th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஊத்துமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் எலக்ட்ரிக் கடை வைத்து தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது அப்பா. ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். 04.03.2023 ம் தேதி, இரவு சுமார் 09.00-10.00 மணியளவில் நான் வீட்டில் சாப்பிட்டு கொண்டிருந்தேன். அப்போது, எதிரி வீட்டின் வெளியே நின்று கொண்டு "அண்ணை" என்று என்னை அழைத்து வெளியே வருமாறு கூப்பிட்டான். நானும், எனது அப்பா மற்றும் அம்மாவும் வெளியே சென்றோம். "உங்க மாடால் தான் நான் கீழே விழுந்து காயப்பட்டேன்." என்று சொன்னான். நான் எதிரியிடம், " எங்க மாடு இடித்து நீங்கள் கீழே விழவில்லை." என்று சொன்னேன். உடனே, எதிரி "புண்ட மவனே, தேவடியா மவனே" என்று கெட்ட வார்த்தைகளால் பேசினார். நான் எதிரியிடம் " கெட்ட வார்த்தை பேசாதே, போலீஸ் ஸ்டேஷனில் வைத்து பேசுக்குவோம்" என்று சொன்னேன். "நான் பட்ட வலி உனக்கு தெரியணும். உன்ன கொன்னாத்தான் சரியா வரும்". என்று சொன்னான்.

நான் காவல்நிலையம் செல்வதற்கு சட்டையை போடுவதற்காக வீட்டிற்குள் திரும்பி சென்றபோது, "இத்தோடு செத்து தொலை" என்று சொல்லி, அரிவாளால் எனது இடதுபக்க கழுத்தில் வெட்டினான். (சாட்சி தனது காயத்தழும்பை நீதிமன்றத்தில் காட்டி சாட்சியம் அளித்தார்.) நாங்கள் சத்தம் போட்டோம். எனது தகப்பனார் துண்டை வைத்து எனது காயத்தை சுற்றி கட்டி என்னை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார். எதிரி செல்லும் போது "என்னைக்காக இருந்தாலும் உன்னை வெட்டி கொன்று விடுவேன்" என்று கூறிச் சென்றார். முதலில் என்னை ஊத்துமலையில் உள்ள அரசு மருத்துவமனைக்கு எனது அப்பா பைக்கில் அழைத்து சென்றார். அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். பின்னர் அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் சா.பொ.1 அரிவாள் தான் எதிரி என்னை வெட்டிய அரிவாள். சா.பொ.2 வரிசை லுங்கி மற்றும் துண்டு நான் சம்பவ நேரத்தில் அணிந்திருந்தது. ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 60/2024
வழக்கு சாட்சி PW-3

பெயர்	:	இராசாத்தி	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of April 15th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஊத்துமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது கணவர். அ.சா.2 எனது மகன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். அவர் எனது ஊர்க்காரர். சுமார் இரண்டு வருடங்களுக்கு முன்பு, இரவு சுமார் 10.00 மணியளவில் நானும், அ.சா.1 மற்றும் அ.சா.2 மீட்டில் இருந்தோம். அப்போது தான் எனது மகன் கடையை அடைத்து விட்டு வந்து, வீட்டில் சாப்பிட்டு கொண்டிருந்தான். எதிரி வீட்டு வாசலில் நிற்குகொண்டு "ஏலே வா" என்று சத்தம் போட்டு கொண்டிருந்தார். நாங்கள் மூவரும் வெளியே வந்து எதிரியிடம் "என்ன" என்று கேட்டோம். எதிரி "உங்க மாடு தான் என்னை தள்ளி விட்டது" என்று சொன்னார். எதிரி குடித்து விட்டு வந்ததினால், அ.சா.1 "சாயந்தரமே பேசி விட்டோமே, மீண்டும் ஏன் வந்திருக்கிறாய்" என்று சொன்னார். எதிரி "இத்தோடு செத்து தொலை" என்று சொல்லி, எனது மகனின் கழுத்தை நோக்கி வெட்டி காயப்படுத்தினார். காயம்பட்ட எனது மகனை

ஊத்துமலையில் உள்ள அரசு மருத்துவமனைக்கு எனது கணவர் அவரது பைக்கில் ஏற்றி சென்றார். அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றோம். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.

வாக்குமூலம்
தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.
வழக்கு எண் : SC.No. 60/2024
வழக்கு சாட்சி PW-4

பெயர்	:	ஆனந்தராஜ்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	:		தொழில்	:	
கிராமம்	:		சமயம்	:	
தாலுகா	:		வயது	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of April 15th, 2025.

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

முதல் விசாரணை :

நான் ஊத்துமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கோழிக்கடை வைத்து வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் மற்றும் அத்தாட்சியில் உள்ள முதல் சாட்சி கையெழுத்துக்கள் என்னுடையது தான். 2023 ம் வருடம், வீ.கே.புதூர் காவல்நிலையத்திலிருந்து அழைத்தார்கள். நானும், எனது நண்பர் உதயக்குமாரும் அங்கு சென்றோம். மாலை சுமார் 04.00 மணிக்கு காவல்நிலையம் சென்றோம். அங்கு ஆஜர் எதிரியை எங்கள் முன்பு ஆய்வாளர் விசாரித்தார். அப்போது, எதிரி ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். அதை போலீசார் பதிவு செய்தார்கள். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் வழக்கு சம்பவத்தில் எதிரி பயன்படுத்திய அரிவாளை மறைத்து வைத்திருப்பதை எடுத்து தருவதாக கூறியதன் பேரில், கருவந்தா பஸ்ஸ்டாப்பிற்கு பின்புறம் மறைத்து வைத்திருந்த அரிவாளை எதிரி அடையாளம் காட்டி எடுத்துக்கொடுத்ததை போலீசார் அத்தாட்சி மூலம்

கைப்பற்றினார்கள். அவைகளில் நாங்கள் சாட்சிகளாக கையெழுத்து போட்டோம். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அ.சா.ஆ.2. அத்தாட்சி அ.சா.ஆ.3. ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.