

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No.60/2024**  
**வழக்கு சாட்சி PW-5**

|             |               |        |   |           |
|-------------|---------------|--------|---|-----------|
| பெயர்       | : உலகம்மாள்   | தாலுகா | : |           |
| தந்தை பெயர் | : சின்னச்சாமி | தொழில் | : | கூலி வேலை |
| கிராமம்     | : ஊத்துமலை    | வயது   | : | 55        |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of October 09<sup>th</sup>, 2025.

(எதிரி ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் ஊத்துமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1, அ.சா.2 மற்றும் அ.சா.3 ஐ எனக்கு தெரியும். எதிரி முகேஷை எனக்கு தெரியும். 2, 3 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் வேலைக்கு போய்விட்டு கஞ்சி காய்ச்சி கொண்டிருந்தேன். நான் வெளியே எட்டி பார்த்தபோது, சத்தம் கேட்டது. அதன் பின்னர் நான் வீட்டிற்குள் போய் விட்டேன். இந்த வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு வேறு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 04.03.2023 ம் தேதி, இரவு 10.15 மணிக்கு நானும், முத்துக்குமாரும் எங்கள் வீட்டு தெரு விளக்கு பக்கம் பேசிக்கொண்டிருந்தோம் என்றால் கூட்டமாக இருந்தது. அப்போது, எதிரி முகேஷ் மகேந்திரனை அழைத்தார் என்றால் சரியல்ல. இராசாத்தி,

வெள்ளத்துரை, மகேந்திரன் ஆகிய 3 பேரும் வெளியே வந்தபோது, முகேஷ் மகேந்திரனை பார்த்து அசிங்கமாக பேசினார் என்றால் சரியல்ல. முகேஷ் சட்டைக்கு பின்னால் மறைத்து வைத்திருந்த அரிவாளை எடுத்து மகேந்திரனின் கழுத்தை நோக்கி வெட்டும்போது, அந்த வெட்டு அவரது பின்புறத்தில் பட்டு இரத்தம் வந்தது என்றால் நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. மகேந்திரன் மருத்துவமனைக்கு போனதாக கேள்விபட்டேன். நானும், அக்கம் பக்கம் உள்ளவர்கள் சத்தம் போடவும், எதிரி மகேந்திரனை பார்த்து கொலை மிரட்டல் செய்தார் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி சம்பவம் நடைபெற்றது என்றும், சம்பவத்தை நேரில் பார்த்ததாகவும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை -**

இல்லை.

**வாக்குமூலம்**  
**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், தென்காசி.**  
**வழக்கு எண் : SC.No.60/2024**  
**வழக்கு சாட்சி PW-6**

|             |                  |        |   |          |
|-------------|------------------|--------|---|----------|
| பெயர்       | : முத்துக்குமார் | தாலுகா | : |          |
| தந்தை பெயர் | : மருதைய்யா      | தொழில் | : | டி.ரைவர் |
| கிராமம்     | : ஊத்துமலை       | வயது   | : | 39       |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of October 09<sup>th</sup>, 2025.

(எதிரி ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

**முதல் விசாரணை :**

நான் ஊத்துமலையில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1, அ.சா.2, அ.சா.3 ஐ எனக்கு தெரியும். அவர்கள் எனது வீட்டிற்கு எதிர் வீட்டில் குடியிருந்து வருகிறார்கள். எதிரி முகேஷை எனக்கு தெரியும். மகேந்திரன் வெட்டுப்பட்டது நேரடியாக தெரியாது. சுமார் 2 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் ஊத்துமலையில் ஆட்டோ ஓட்டி கொண்டிருந்தேன். இரவு சுமார் 11.00 மணியளவில் மகேந்திரன் வீட்டு பக்கம் கூட்டமாக இருந்தது. அங்கு நின்று கொண்டிருந்தவர்களிடம் கேட்டபோது, மகேந்திரனை எதிரி முகேஷை, அவரது தம்பியோ வெட்டி விட்டதாக சொன்னார்கள். இந்த வழக்கு சம்பவம் குறித்து எனக்கு வேறு எதுவும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சி பகுதி பிறழ்சாட்சியாக கருதப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரி அனுமதி வழங்கப்பட்டதன் பேரில் குறுக்கு விசாரணை -

நான் போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 04.03.2023 ம் தேதி, இரவு 10.15 மணிக்கு நானும், உலகம்மாள் என்பவரும் எங்கள் வீட்டு தெரு விளக்கு பக்கம் பேசிக்கொண்டிருந்தோம் என்றால் சரியல்ல. அப்போது, எதிரி முகேஷ் மகேந்திரனை அழைத்தார் என்றால் சரியல்ல. இராசாத்தி, வெள்ளத்துரை, மகேந்திரன் ஆகிய 3 பேரும் வெளியே வந்தபோது, முகேஷ் மகேந்திரனை பார்த்து அசிங்கமாக பேசினார் என்றால் சரியல்ல. முகேஷ் சட்டைக்கு பின்னால் மறைத்து வைத்திருந்த அரிவாளை எடுத்து மகேந்திரனின் கழுத்தை நோக்கி வெட்டும்போது, அந்த வெட்டு அவரது பின்புறத்தில் பட்டு இரத்தம் வந்தது என்றால் நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. மகேந்திரன் மருத்துவமனைக்கு போனதாக கேள்விப்பட்டேன். நானும், அக்கம் பக்கம் உள்ளவர்கள் சத்தம் போடவும், எதிரி மகேந்திரனை பார்த்து கொலை மிரட்டல் செய்தார் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி சம்பவம் நடைபெற்றது என்றும், சம்பவத்தை நேரில் பார்த்ததாகவும் போலீசார் விசாரணையில் கூறிவிட்டு, தற்போது எதிரிக்கு ஆதரவாக உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.