

தேதி : 11.09.2025 SC.No. : 60/2024 PW :1 வெள்ளத்துரை

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு

விசாரணை :

எதிரியை இந்த சம்பவத்திற்கு முன்பு எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எதிரியை எப்போது மாடு முட்டி கீழே விழுந்தார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். எனது மகன் சாதாரணமாக இரவு 09.00-09.30 க்குள் கடையை அடைத்து விட்டு வந்து விடுவார். என்னுடைய வீட்டை சுற்றிலும் காம்பவுண்ட் சுவர் இல்லை. முன்னால் மட்டும் உள்ளது. அந்த காம்பவுண்ட் சுவரில் கேட் உள்ளது. அந்த காம்பவுண்ட் சுவரில் சம்பவம் நடந்த தேதியில் லைட் இல்லை. காம்பவுண்ட் சுவருக்கு வெளியே இருட்டாக இருக்கும் என்றால் சரியல்ல. எலக்ட்ரிக் போல் லைட் இருக்கும். எதிரி காம்பவுண்ட் சுவருக்கு வெளியே நின்று சத்தம் போட்டார்.

வாக்குவாதம் எவ்வளவு நேரம் நடந்தது என்றால் 10 நிமிடம் நடந்தது. அந்த தெருவில் உள்ள நபர்கள் கூட்டமாக கூடினார்கள் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நானும், என்னுடைய மனைவியையும், மகனையும் தவிர வேறு யாரும் நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். என்னுடைய மகனை நான் மட்டும் தான் ஊத்துமலை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றேன். ஊத்துமலை மருத்துவமனைக்கு இரவு சுமார் 10.00, 10.15 மணிக்கு சென்றிருப்பேன். நான் காவல்நிலையத்தை தாண்டி செல்ல வேண்டும் என்றால் சரிதான். ஊத்துமலை காவல்நிலையத்தில் தகவல் சொல்லிவிட்டு சென்றேன் என்றால் சரிதான்.

போலீசார் கம்பளைண்ட் வாங்கினார்களா? என்றால் முதலில் மருத்துவமனைக்கு செல்லுங்கள், அங்கு வந்து கம்பளைண்ட் பெற்று கொள்வதாக கூறினார்கள். சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து புகார் கொடுத்தேன். ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனையில் 5, 10 நிமிடங்கள் இருந்திருப்பேன். சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு காயம்பட்ட என்னுடைய மகனுடன், நானும், என் மனைவியும் ஆம்புலன்சில் சென்றோம். வேறு யாரும் வரவில்லை என்றால் சரிதான். சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனையில் எத்தனை மணி நேரம் இருந்தோம் என்றால் கழுத்தின் உள்ளேயும், வெளியேயும் தையல் போட்டார்கள், அரை மணி நேரமானது. புகாரை வாக்குமூலமாக கொடுத்தேனா? மனுவாக கொடுத்தேனா? என்றால் மனுவாக கொடுத்தேன்.

புகார் மனுவை யார் எழுதினார்கள் என்றால் வேறு ஒரு நபர் எழுதித் தந்தார். அவர் யாரென்று எனக்கு தெரியாது. புகார் மனு சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து எழுதப்பட்டது. எனக்கு எழுதப் படிக்க தெரியாது. புகார் மனுவில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் வாசித்து காண்பித்து நான் புரிந்து கொண்டேன். எழுதிய ஆள் எனக்கு வாசித்து காண்பித்தார். ஆய்வாளர் என்னை எங்கு வைத்து விசாரித்தார் என்றால் சங்கரன்கோவில் மருத்துவமனையில் வைத்தும், ஊத்துமலை காவல்நிலையத்தில் வைத்தும் விசாரித்தார்கள், தேதி எனக்கு ஞாபகமில்லை. நான் சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் எதிரி சுடுகாடு பக்கம் வைத்து என்னை திட்டவில்லை என்றாலும், எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து எனது மகனை வெட்டவும் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. எனது மகனுக்கு பல்வேறு தவறான நடவடிக்கைகள் இருந்தது என்றாலும்,

அதில் பாதிக்கப்பட்ட நபர் எனது மகனை வெட்டி காயப்படுத்தினார் என்றாலும், மேற்படி விபரத்தை வெளியே சொன்னால் அவமானமாகி விடும் என்று, பின்யோசனையிட்டு எதிரியின் மீது பொய்யாக புகார் மனு கொடுத்தேன் என்றாலும் சரியல்ல. சம்பவநாளில் எதிரி ஊரில் இல்லை என்றாலும், எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

தேதி : 11.09.2025 SC.No. : 60/2024 PW :2 மகேந்திரன்

(எதிரி மற்றும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

எதிரியை இந்த சம்பவத்திற்கு முன்பு எனக்கு தெரியுமா? என்றால் அவர் உள்ளூர்காரர் என்ற முறையில் எனக்கு தெரியும். அவர் கேரளாவில் வேலை பார்த்து வந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவத்திற்கு முன்பு ஏற்கனவே எதிரிக்கும், எங்கள் குடும்பத்திற்கும் முன் பகை எதுவும் இல்லை என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்தவுடன் மருத்துவமனைக்கு என்னுடைய அப்பா என்னை அழைத்து சென்றார். ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு செல்லும் வழியில் ஊத்துமலை காவல்நிலையம் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் ஊத்துமலை காவல்நிலையத்திற்கு மருத்துவமனைக்கு செல்லும்போது சென்றோமா? என்றால் நான் மயக்கமாக இருந்தேன். என்னுடைய அப்பாவை கட்டி பிடித்து கொண்டு இருசக்கரவாகனத்தில் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன்.

சம்பவம் எவ்வளவு நேரம் நடந்தது என்றால் 09.00-10.00 மணிக்குள் நடந்தது. சம்பவம் நடக்கும் போது, அருகிலுள்ளவர்கள் பார்த்தார்களா? என்றால் அப்பாவும், அம்மாவும் மட்டும் நேரில் பார்த்தார்கள். வேறு யாரும் சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். ஊத்துமலை அரசு மருத்துவமனையிலிருந்து சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனைக்கு செல்லும்போது என்னுடன் அப்பா, அம்மாவும், வேறொரு நர்சும் ஆம்புலன்சில் வந்தார்கள். சங்கரன்கோவில் அரசு மருத்துவமனையில் போலீசார் வந்தார்கள். திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனைக்கும் போலீசார்

வந்தார்கள். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார். தேதி எனக்கு ஞாபகமில்லை. நான் சட்டையை போடுவதற்கு எத்தனை அடி திரும்ப சென்றேன் என்றால் திரும்பியவுடன் எதிரி கழுத்தில் வெட்டினார்.

நான் சொன்ன நாள், நேரத்தில் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றாலும், எதிரி என்னை அரிவாளால் வெட்டவில்லை என்று சொன்னாலும் சரியல்ல. எனக்கு பல்வேறு தவறான நடவடிக்கைகள் இருந்தது என்றாலும், அதில் பாதிக்கப்பட்ட நபர் என்னை வெட்டி காயப்படுத்தினார் என்றாலும், மேற்படி விபரத்தை வெளியே சொன்னால் அவமானமாகி விடும் என்று, பின்யோசனையிட்டு எதிரியின் மீது பொய்யாக புகார் மனு கொடுத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல. சம்பவநாளில் எதிரி ஊரில் இல்லை என்றாலும், எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.