

தேதி : 24.09.2025

SC.No. : 60/2024

PW :3 ராசாத்தி

(எதிரி ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

என் வீட்டை சுற்றிலும் காம்பவுண்ட் சுவர் உண்டு என்றால் சரியல்ல. எங்கள் வீட்டில் மாட்டு தொழுவம் இல்லை. சம்பவத்திற்கு முன்னர் என்னுடைய கணவருக்கும், எதிரிக்கும் ஏற்பட்ட பிரச்சனையை என்னுடைய கணவர் சொல்லி கேள்விபட்டேன். சம்பவம் சுமார் 10 நிமிடம் நடந்தது. சம்பவத்தை பார்க்க தெருவில் உள்ள நபர்கள் வரவில்லை. சம்பவத்தை குறித்து என்னுடைய கணவருக்கும், என்னுடைய மகனுக்கும், எனக்கும் மட்டும் தான் தெரியும் என்றால் சரிதான். என்னுடைய மகனின் இரத்தம் தரையில் படிந்திருந்தது என்றால் சரிதான். நான் என்னுடைய மகனுடன் மருத்துவமனைக்கு செல்லவில்லை, எனது கணவர் அழைத்து சென்றார். பின்னர் நான் சென்றேன். சம்பவத்தை கேள்விபட்டு போலீசார் என் வீட்டிற்கு வந்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. எனக்கு 2 மகள்களும், ஒரு மகனும் உள்ளார். அவர்களுக்கு திருமணம் ஆகி விட்டது. என்னுடைய மருமகன்களின் பெயர் கண்ணன் மற்றும் அழகுபாண்டி ஆகும்.

நான் சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் எதிரி சுடுகாடு பக்கம் வைத்து என் கணவரை திட்டவில்லை என்றாலும், எங்கள் வீட்டிற்கு வந்து எனது மகனை வெட்டவும் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல. எனது மகனுக்கு பல்வேறு தவறான நடவடிக்கைகள் இருந்தது என்றாலும், அதில் பாதிக்கப்பட்ட நபர் எனது மகனை வெட்டி காயப்படுத்தினார் என்றாலும்,

மேற்படி விபரத்தை வெளியே சொன்னால் அவமானமாகி விடும் என்று, பின்யோசனையிட்டு எதிரியின் மீது பொய்யாக புகார் மனு கொடுத்தேன் என்றாலும் சரியல்ல. சம்பவநாளில் எதிரி ஊரில் இல்லை என்றாலும், எதிரிக்கும், இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை -

இல்லை.

தேதி : 24.09.2025 SC.No. : 60/2024 PW :4 ஆனந்தராஜ்

(எதிரி ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச.317-ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜர்.)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

அ.சா.1, அ.சா.2 என்னுடைய உறவினர்கள் என்றால் சரிதான். வீ.கே.புதூர் காவல்நிலையத்தினர் எந்த தேதியில் என்னை காவல்நிலையம் வருவதற்கு சொன்னார்கள் என்றால் விசாரணைக்கு முந்தின நாள் சொன்னார்கள். எனக்கு தேதி ஞாபகமில்லை. நானும், உதயகுமாரும் ஒரே பைக்கில் சென்றோமா? என்றால் ஒரே பைக்கில் சென்றோம். உதயகுமாரை யார் அழைத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. ஊத்துமலையிலிருந்து நான் எத்தனை மணிக்கு கிளம்பினேன் என்றால் சாயங்காலம் 04.00 மணிக்கு கிளம்பினேன். ஊத்துமலையிலிருந்து காவல்நிலையம் செல்ல 20 நிமிடம் ஆகும். காவல்நிலையத்திற்கு போய் எத்தனை மணி நேரம் இருந்தேன் என்றால் கால் மணி நேரம் இருந்தேன். பின்னர், கருவந்தா சென்றேன். கருவந்தா செல்லும் போது மாலை 05.30 மணியிருக்கும். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை போலீசார் தான் எழுதினார்கள். அதில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நாள், சொன்ன நேரத்தில் வீ.கே.புதூர் காவல்நிலையம் செல்லவில்லை என்றாலும், போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அ.சா.1 எனது உறவினர் என்பதினால் அவர்களுக்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.